
UCHWAŁA NR XVI/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca: uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 337), Rada Miejska 
w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr XII/74/2025 z dnia 
30 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 9/2025 z dnia 7 lutego 2025 r. , uchwałą nr XIII/78/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą nr XIV/80/2025 z dnia 13 marca 2025 r., uchwałą nr XV/84/2025 z dnia 27 marca 2025 r. 
oraz zarządzeniem nr 16/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 1 043 751,07 zł, w tym:  

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 
1 009 576,07 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 4 162 838,96 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 5 000,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 831 755,12 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 84 413 503,39 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 66 544 604,82 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 17 868 898,57 zł; 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 1 453 996,07 zł, w tym:  

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się o kwotę w wysokości 1 005 137,74 zł. Plan tych wydatków po zmianie 
i wynosi: 4 158 400,63 zł; 

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę w wysokości: 5 000,00 zł. Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi: 831 755,12 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 85 623 748,39 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 61 466 476,84 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 24 157 271,55 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 15 518 337,05 zł. 

4) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
260 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4, 5 i 20 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4, 5 i 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 1 210 245,00 zł i sfinansowany zostanie przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. 1. Łączna kwota planowanych przychodów, o której mowa w § 4 Uchwały Budżetowej, po zmianie 
wynosi 10 077 939,00 zł. 

2. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Łączna kwota planowanych rozchodów, o której mowa w § 5 Uchwały Budżetowej, nie uległa 
zmianie i wynosi 8 867 694,00 zł. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej jest zgodny z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 3 985 649,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 005 000,00 zł. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 
przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2025 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 kwietnia 2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 907 289,00 1 005 137,74 9 912 426,74

01095 Pozostała działalność 306 622,00 1 005 137,74 1 311 759,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 005 137,74 1 005 137,74

758 Różne rozliczenia 15 372 569,86 33 613,33 15 406 183,19
75814 Różne rozliczenia finansowe 141 951,10 33 613,33 175 564,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 438,33 4 438,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

91 951,00 29 175,00 121 126,00

852 Pomoc społeczna 689 469,73 5 000,00 694 469,73

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 094,00 5 000,00 63 094,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 094,00 5 000,00 63 094,00

Razem: 83 369 752,32 1 043 751,07 84 413 503,39

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 817 291,94 1 005 137,74 12 822 429,68

01095 Pozostała działalność 481 422,00 1 005 137,74 1 486 559,74
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00 19 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 208,58 208,58
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 985 429,16 985 429,16

600 Transport i łączność 8 402 876,97 164 745,00 8 567 621,97
60016 Drogi publiczne gminne 8 117 802,33 164 745,00 8 282 547,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 252,33 650,00 366 902,33
4300 Zakup usług pozostałych 568 500,00 -650,00 567 850,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 656,00 164 745,00 1 174 401,00

710 Działalność usługowa 582 455,00 60 000,00 642 455,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 328 000,00 60 000,00 388 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00
750 Administracja publiczna 7 400 668,21 49 438,33 7 450 106,54

75011 Urzędy wojewódzkie 129 800,00 0,00 129 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -5 215,84 12 784,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 096,00 5 245,84 12 341,84

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -30,00 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 710 234,54 39 438,33 6 749 672,87
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 551 628,00 4 438,33 4 556 066,33
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 10 000,00 47 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 10 000,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 000,00 15 000,00 271 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 240 000,00 15 000,00 255 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 200 000,00 15 000,00 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 843 892,00 29 175,00 26 873 067,00
80101 Szkoły podstawowe 17 199 860,00 -725 611,26 16 474 248,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 074 463,00 -106 124,63 1 968 338,37
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 247 009,00 -11 244,78 235 764,22

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 179,00 19 592,00 82 771,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 553 232,00 -631 664,85 8 921 567,15

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 12 350,00 3 831,00 16 181,00

80104 Przedszkola 6 726 652,00 -308 188,07 6 418 463,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 853 135,00 -46 363,55 806 771,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 517,00 -5 193,87 107 323,13

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 227,00 3 975,00 15 202,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 278 456,00 -261 382,65 2 017 073,35

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 2 195,00 777,00 2 972,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 955 600,00 1 000,00 956 600,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 1 000,00 4 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

262 600,00 312 940,07 575 540,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 46 363,55 82 363,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00 5 193,87 11 793,87
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 000,00 261 382,65 481 382,65

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 913 900,00 749 034,26 1 662 934,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 106 124,63 239 124,63
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 900,00 11 244,78 34 144,78
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 758 000,00 631 664,85 1 389 664,85

852 Pomoc społeczna 3 111 964,73 5 000,00 3 116 964,73

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 138 094,00 5 000,00 143 094,00

3110 Świadczenia społeczne 138 094,00 5 000,00 143 094,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 145 705,61 53 000,00 4 198 705,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 427 882,64 53 000,00 2 480 882,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 928,95 12 000,00 72 928,95
4260 Zakup energii 24 059,00 16 000,00 40 059,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 26 231,67 25 000,00 51 231,67
92195 Pozostała działalność 178 132,97 0,00 178 132,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 456,02 0,00 45 456,02
926 Kultura fizyczna 3 870 555,00 72 500,00 3 943 055,00

92601 Obiekty sportowe 1 432 655,00 32 500,00 1 465 155,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 32 500,00 92 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 296 000,00 40 000,00 336 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 40 000,00 240 000,00

Razem: 84 169 752,32 1 453 996,07 85 623 748,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok w wysokości ogólnej 85 623 748,39
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     32 883 146,15
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              4 816 635,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 4



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2025 rok

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 005 137,74 1 005 137,74

01095 Pozostała działalność 0,00 1 005 137,74 1 005 137,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 005 137,74 1 005 137,74

758 Różne rozliczenia 0,00 4 438,33 4 438,33
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 438,33 4 438,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 438,33 4 438,33

Razem: 3 153 262,89 1 009 576,07 4 162 838,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2025 rok

Załacznik nr 4 do Uchwały nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 005 137,74 1 005 137,74

01095 Pozostała działalność 0,00 1 005 137,74 1 005 137,74
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00 19 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 208,58 208,58
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 985 429,16 985 429,16

750 Administracja publiczna 129 800,00 0,00 129 800,00
75011 Urzędy wojewódzkie 129 800,00 0,00 129 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -5 215,84 12 784,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 096,00 5 245,84 12 341,84

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 800,00 -30,00 770,00

Razem: 3 153 262,89 1 005 137,74 4 158 400,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok.
Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 779 291,94 0,00 11 779 291,94

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 700 000,00 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

BUDOWA DROGI  W MSC ZĘBOWO 700 000,00 0,00 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 084 702,94 0,00 7 084 702,94

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z KANALIZACJĄ
DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO,
GMINA LWÓWEK

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 702,94 0,00 2 084 702,94
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z KANALIZACJĄ
DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO,
GMINA LWÓWEK

2 084 702,94 0,00 2 084 702,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 513 167,00 0,00 3 513 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KONINIE, GM.LWÓWEK ,
ETAP I 100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KONINIE, GM.LWÓWEK ,
ETAP I 3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

01095 Pozostała działalność 481 422,00 0,00 481 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 800,00 0,00 174 800,00
BŁĘKITNO-ZIELONE INICJATYWY DLA LWÓWKA (MISJA KONIN). ZIELONY PLAC ZABAW W
OGRODZIE SENSORYCZNYM 29 800,00 0,00 29 800,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). HALI SPORTOWEJ NIE MAMY, LECZ
SPORTY AKTYWNIE UPRAWIAMY. 45 000,00 0,00 45 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA PAKOSŁAW). PLAC ZABAW ZMIENIAMY NA
UŚMIECHY CZEKAMY. 55 000,00 0,00 55 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZĘBOWO). ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE- BUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TOWARZYSZĄCĄ..

45 000,00 0,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 622,00 0,00 306 622,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 306 622,00 0,00 306 622,00

600 Transport i łączność 7 183 200,00 164 745,00 7 347 945,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 163 050,00 164 745,00 7 327 795,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 813 000,00 0,00 1 813 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY BOISKU SPORTOWYM - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE - ZĘBOWO 600 000,00 0,00 600 000,00

BUDOWA DROGI W BRODACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA DROGI W BRÓDKACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA ULICY DOJAZDOWEJ DO UL. POLNEJ W LWÓWKU 160 000,00 0,00 160 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 153 000,00 0,00 153 000,00

PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ ULICY MAGAZYNOWEJ W LWÓWKU 500 000,00 0,00 500 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 656,00 164 745,00 1 174 401,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 1 009 656,00 164 745,00 1 174 401,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00 0,00 173 500,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWE DRÓG GMINNYCH 173 500,00 0,00 173 500,00

60095 Pozostała działalność 20 150,00 0,00 20 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 150,00 0,00 20 150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 2



POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KOMOROWO 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 60 000,00 60 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY NA TERENIE DZIAŁKI NR 434
POŁOŻONEJ W OBREBIE MIEJSCOWOSCI PAKOSŁAW ORAZ NA TERENIE DZ. NR 90/2 W
OBRĘBIE MIEJSCOWOSCI POSADOWO" - PRACE GEODEZYJNE

0,00 60 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 35 000,00 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W BUDYNKU UMIG 0,00 35 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

ŚRODKI NA BUDOWĘ BUDYNKU STRAŻNICY DLA JEDNOSTKI RATOWNICZO-GAŚNICZEJ
I KOMENDY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W NOYM TOMYŚLU- PROJEKT 15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP PRZYCZEPKI DLA OSP LINIE 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 608,97 0,00 966 608,97

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 58 100,00 0,00 58 100,00

ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU GMINY LWÓWEK 908 508,97 0,00 908 508,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 3



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 990,80 0,00 267 990,80

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 8 300,00 0,00 8 300,00

ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU GMINY LWÓWEK 259 690,80 0,00 259 690,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 736,95 0,00 137 736,95

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 137 736,95 0,00 137 736,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 674,85 0,00 19 674,85

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 19 674,85 0,00 19 674,85

801 Oświata i wychowanie 236 004,00 0,00 236 004,00

80101 Szkoły podstawowe 236 004,00 0,00 236 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

 "ZIELONA KLASA" - ZSPiP Z ĘBOWO (MODERNIZACJA) 20 000,00 0,00 20 000,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 004,00 0,00 21 004,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 21 004,00 0,00 21 004,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 0,00 180 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 180 000,00 0,00 180 000,00

852 Pomoc społeczna 110 000,00 0,00 110 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 000,00 0,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

ZAKUP SAMOCHODU SŁUZBOWEGO DLA MGOPS W LWÓWKU 110 000,00 0,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 687 619,04 0,00 687 619,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 163,02 0,00 32 163,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 163,02 0,00 32 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 15 163,02 0,00 15 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 17 000,00 0,00 17 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 000,00 0,00 610 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 4



6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

610 000,00 0,00 610 000,00

DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO  W LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA
P.W. ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA W BRODACH 510 000,00 0,00 510 000,00

92195 Pozostała działalność 45 456,02 0,00 45 456,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 456,02 0,00 45 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 22 456,02 0,00 22 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 10 000,00 0,00 10 000,00

PRZEBUDOWA PLACU BIESIADNEGO 0,00 13 000,00 13 000,00

WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY BIESIADNIKA  POSADOWO 13 000,00 - 13 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 401 900,00 72 500,00 2 474 400,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 32 500,00 92 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 32 500,00 92 500,00

BUDOWA OGRODZENIA HALI SPORTOWEJ W ZĘBOWIE 60 000,00 0,00 60 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU STRZELICY OSiR W LWÓWKU 0,00 32 500,00 32 500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO "MOJE BOISKO- ORLIK 2012" WRAZ Z
BUDOWĄ KORTU TENISOWEGO PRZY UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 40 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 40 000,00 240 000,00

BUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZO - MAGAZYNOWEGO PRZY STADIONIE W LWÓWKU 200 000,00 40 000,00 240 000,00

Razem 23 825 026,55 332 245,00 24 157 271,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 5



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2025 rok.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 7 167 694,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 910 245,00

Razem:
10077939,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu Gminy Lwówek na 2025 rok.

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 7 167 694,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00

Razem:
8867694,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr  8 

do uchwały Nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 
 

Załącznik nr 12 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 
 

 
W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 
OGÓŁEM  

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 
SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

480.000,00 480.000,00 0,00 

DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

2.284.500,00 2.284.500,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

849.690,00 849.690,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



DOTACJA 
CELOWA 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

90.000,00 90.000,00 0,00 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacj celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

30.000,00 
 

0,00 30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

215.000,00 0,00 215.000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

20.000,00 0,00 20.000,00 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

5.000,00 0,00 5.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 2



854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 

45.000,00 0,00 45.000,00 

926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45.000,00 0,00 45.000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

35.000,00 
 

0,00 
 

35.000,00 
 

600 
Transport i 
łączność 
 

60003 
Krajowe pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów 
związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

199.459,00 
 

199.459,00 
 

0,00 
 

900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

2310 
Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 

82.000,00 
 

82.000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 3



między j.s.t. 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

6570 
Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 

610.000,00 
 

0,00 610.000,00 

RAZEM  4.990.649,00 3.985.649,00 1.005.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

 

Załącznik nr 14 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY  51 464,07 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 15 000,00 

PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY). HALI 

SPORTOWEJ NIE MAMY, LECZ 

SPORTY AKTYWNIE 

UPRAWIAMY- zakres rzeczowy: 

W ramach w/w zadania zostanie 
wybudowane boisko sportowe w 
sołectwie Brody o bezpiecznej 
nawierzchni wraz z oświetleniem i 
piłkochwytami o wysokości 6m i łącznej 
długości 109m 

010 01095 §6050 25 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 921 92195 §4210 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



WIEJSKICH §4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 464,07 

§4300 4 000,00  

2. BRÓDKI 29 367,78 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 6 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 14 600,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 1 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 767,78 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 500,00 

3. CHMIELINKO 41 656,02 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 5 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 921 92195 §6050 22 456,02 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300 3 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 000,00 

4. GROŃSKO 34 271,80 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 7 271,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 2



DROGI PUBLUCZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 3 500,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 000,00 

§4300 4 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §6050 10 000,00 

5. JÓZEFOWO 21 081,67 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 

§4300 

800,00 

700,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 8 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 2 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 3 000,00 

§4300 2 081,67 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 2 500,00 

6. KOMOROWO 22 547,24 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 3



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 397,24 

7. KOMOROWICE  15 388,49 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 388,49 

DROGI PUBLICZNE GMINNE - 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 4 000,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 000,00 

8. KONIN 34 046,33 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 2 330,00 

§4300 150,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 11 566,33 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300 3 200,00 

BŁEKITNO-ZIELONE 

INICJATYWY DLA LWÓWKA 

(MISJA KONIN).ZIELONY 

PLAC W OGRODZIE 

SENSORYCZNYM NAD 

JEZIOREM W KONINIE. 

– zakres rzeczowy:  ramach w/w 

zadania zostanie wybudowany 

010 01095 §6050 9 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 4



nowoczesny plac zabaw o 

bezpiecznym podłożu wyposażony w 

różnego typu elementy małej 

architektury z wymaganym atestem 

bezpieczeństwa w tym m.in.: duży 

zjazd linowy, zestaw zabawowy Terra, 

piramida duża oraz zestaw – ruchome 

piaski. Plac zabaw zostanie ogrodzony 

celem zapewnienia bezpieczeństwa 

dzieciom. Wybudowane ogrodzenie to 

ok. 127mb.  

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 500,00 

§4300 500,00 

9. KRZYWY LAS 15 163,02 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 163,02 

10. LINIE 25 365,64 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 13 365,64 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 3 000,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 000,00 

§4300 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 2 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 292,51 POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 
§4210 1 000,00 

§4300 11 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 5



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 500,00 

§4300 1 500,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 292,51 

12. PAKOSŁAW 56 368,09 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA PAKOSŁAW).PLAC 

ZABAW ZMIENIAMY NA 

USMIECH CZEKAMY. 

Zakres rzeczowy: 

ramach w/w zadania zostanie 

wybudowany profesjonalny i 

nowoczesny  plac zabaw wyposażony 

w różnego typu elementy małej 

architektury z wymaganym atestem 

bezpieczeństwa w tym m.in.: zjazd 

linowy, zestaw bujaków oraz zestaw – 

huśtawek wahadłowych.  

010 01095 §6050 30 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 3 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 16 900,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 
§4210 

§4300 

650,00 

3 350,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 968,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 6



WIEJSKIEJ 

13. PAWŁÓWEK 13 866,55 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 166,55 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 300,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 400,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 12 000,00 

14. POSADOWO  24 576,49 

DOPOSAŻENIE ALTANY 

BIESIADNEJ 
921 92195 §4210 2 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 826,49 

§4300 2 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 750,00 

PRZEBUDOWA PLACU 

BIESIADNEGO 
921 92195 §6050 13 000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 21 701,72 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 201,72 

§4300 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 
§4210 4 000,00 

§4300 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 7



16. WYMYŚLANKA 14 824,81 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 3 324,81 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 3 500,00 

17. ZĘBOWO  56 368,09 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 9 000,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁ 
600 60016 § 4210 4 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 4 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 8 368,09 

§4300 4 000,00 

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA ZĘBOWO). 

ZGAOSPODAROWANIE TERENU 

PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

ZĘBOWIE – BUDOWA PLACU 

ZABAW WRAZ Z 

INFRASTRUKTURĄ. 

zakres rzeczowy: w ramach w/w 

zadania zostanie wybudowany 

nowoczesny plac zabaw z atestem, 

010 01095 §6050 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 8



plac zabaw zostanie ogrodzony, 

zainstalowany zostanie monitoring 

wizyjny. Na plac zabaw zakupione 

zostaną urządzenia takie jak: m.in. stół 

do Tegball, piramida linowa, zestaw 

zabawowy dla młodszych. 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 500,00 

§4300 500,00 

18. ZGIERZYNKA 30 044,19 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 3 044,19 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 824,81 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 6 200,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 § 4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 624,81 

§4300 6 000,00 

RAZEM: 543 219,32 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 9



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2025  543 219,32              PLAN: zł 

Z tego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 Kwota 89 800,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 54 716,33 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 38 850,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 

Kwota: 

Kwota: 

36 465,64 zł 

29 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 20 150,00 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 1 968,09 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 27 387,84 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 44 424,81 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 38 928,95 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 6 231,67 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 32 163,02 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 47 526,95 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 30 150,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §6050 Kwota 45 456,02 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 10 
do uchwały nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 
 

Załącznik nr 20 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 
 

WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 
15.518.337,05 
 

 
4.206.855,27 

 
11.311.481,78 

 
15.518.337,05 

 
4.206.855,27 

 
0,00 

 
0,00 

 
4.206.855,27 

 
11.311.481,78 

 
7.167.694,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4.143.787,78 

1.1 Program: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacja deszczową i zbiornikami retencyjnymi w miejscowości Lwówek i 
Józefowo, Gmina Lwówek” 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   7.084.702,94 2.084.702,94 5.000.000,00 7.084.702,94 2.084.702,94 0 0  2.084.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00 

 z tego:   

 010,01043 

   

7.084.702,94 2.084.702,94 0 0   2.084.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00  2025r.   7.084.702,94 2.084.702,94 5.000.000,00 

 2026r.    

1.2 Program:  

Przebudowa drogi gminnej nr 383542P w msc. Konin 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   3.342.095,00 1.174.401,00 2.167.694,00 3.342.095,00 1.174.401,00 0 0 1.174.401,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0 

 z tego:   

 600,60016 

   

3.342.095,00 1.174.401,00 0 0 1.174.401,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0  2025r. 3.342.095,00 1.174.401,00 2.167.694,00 

 2026r.    

1.3 Program 

Odbudowa i przebudowa stawu w Bródkach, gm. Lwówek 
 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   306.622,00 0,00 306.622,00 306.622,00 0,00 0 0 0,00 306.622,00 0 0 0 306.622,00 

 z tego:   

 010,01095 

   

306.622,00 0,00 0 0 0,00 306.622,00 0 0 0 306.622,00  2025r. 306.622,00 0,00 306.622,00 

 2026r.    

1.4 
Program:  
 

Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   1.368.122,73 171.010,71 1.197.112,02 1.368.122,73 171.010,71 0 0 171.010.,71 1.197.112,02 0 0 0 1.197.112,02 

 z tego:  

 758,75866 

   

1.368.122,73 171.010,71 0 0 171.010,71 1.197.112,02 0 0 0 1.197.112,02 
 2025r. 1.368.122,73 171.010,71 1.197.112,02 

 
2026r. 
 

   

1.5 Program:  

Wielkopolskie telecentrum opieki 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   221.200,00 66.360,00 154.840,00 221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 z tego:. 

 853,85395 

   

221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

 2025r. 221.200,00 66.360,00 154.840,00 

 2026r.    

     

     

 
 
 

 

1.6. Program:  

Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy Lwówek 
 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 3.195.594,38 710.380,62 0 0 710.380,62 2.485.213,76 0 0 0 2.485.213,76 

 z tego:. 

 758,75866 

   

3.195.594,38      710.380,62 0 0 710.380,62    2.485.213,76 0 0 0   2.485.213,76 

 2025r. 3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 

 2026r.    

     

     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 11 

do Uchwały nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

Załącznik nr 21 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 

2024 r.  

 

 

Dochody i wydatki w 2025 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

750 

758 

85295 

75095 

75814 

2100 

2100 

2100 

Pozostała działalność 

Pozostała działalność 

Różne rozliczenia finansowe 

16.616,00 

33,67 

121.126,00 

 OGÓŁEM   137.775,67 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

 

 

4860 

 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 5.800,00 
- świadczenia rodzinne- kwota 10.816,00 

 
 

Pozostała działalność 

 

16.616,00 

 

16.616,00 

 

 

 

 

 

 

33,67 

 

33,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

Oświata i wychowanie 

w tym: 

Szkoły podstawowe 

Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

 

 

121.126,00 

 

98.952,00 

 

82.771,00 

 

 

16.181,00 

 

 

 

18.174,00 

15.202,00 

 

 

2.972,00 

 

 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

 OGÓŁEM 137.775,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 1 043 751,07 natomiast po 
stronie wydatków o kwotę 1 453 996,07 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celowa - 
kwota 1.005.137,74 (Pismo Wojewody Wlkp. dot. zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia, § 2010 Dotacja celowa – 
kwota 4.438,33 (Pismo Wojewody Wlkp. – rozliczenie za rok 2024). 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 2030 Dotacja celowa – kwota 
5.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy - kwota 29.175,00 (śr. z F-szu Pomocy na zadania oświatowe). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § kwota ogółem 
1.005.137,74 w tym: § 4010 wynagrodzenia – kwota 19.000,00; § 4210 zakup mat. – kwota 208,58 oraz § 
4300 zakup usług – kwota 500,00 i § 4430 różne opłaty i składki - kwota 985.429,16 (środki z dotacji dot. 
zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu). 

2.Zwiększenie w planie wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6059 – wydatki 
inwestycyjne - kwota 164.745,00 dot. zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 383542P w Koninie”. 
(zmiana udziału wkładu własnego po przetargu w zadaniu inwestycyjnym). 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, § 6050 
wydatki inwestycyjne – kwota 60.000,00 z przeznaczeniem na zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 
szkoły na terenie działki  nr 434 położonej w obrębie miejscowości Pakosław oraz na terenie dz. Nr 90/2 
w obrębie miejscowości Posadowo”. 

4.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
z § 4040 dod. wyn. roczne- kwota 5.215,84 oraz z § 4700 szkolenia – kwota 30,00 do § 4010 wynagrodzenia – 
kwota 5.245,84 (rozliczenie zadań zleconych za I kw.). 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4010 wynagrodzenia- kwota 
4.438,33 – (rozliczenie za rok 2024 zadań zleconych- śr. z dotacji) oraz zwiększenie w § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 35.000,00 na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia w budynku UMIG” 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75075 Promocja j.s.t., § 4210 zakup mat. – kwota 
10.000,00 (zakup mat. promocyjnych). 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 Dotacja 
celowa - kwota ogółem 15.000,00 z tego 9.000,00 zakup basenu dla OSP Linie oraz kwota 6.000,00 – zakup 
torby pierwszej pomocy dla OSP Zębowo jako przyszłej jednostki ujętej w Krajowym Systemie Ratownictwa 
Drogowego. 

8.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, w tym: 

Umniejszenia: 

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe – ogółem 749.034,26 z tego: 

§ 4110 składki ZUS – ogółem 106.124,63 w tym: ZSPiP Zębowo 31.941,40; ZSPiP Posadowo 17.414,14; 
ZSPiP Chmielinko 19.531,25; ZSiP Brody 19.996,67; SP Lwówek 15.716,85; ZSPiP Pakosław 1.524,32. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 1



§ 4120 składki FP – ogółem 11.244,78 w tym: ZSPiP Zębowo 1.588,09; ZSPiP Posadowo 2.644,13; SP 
Lwówek 1.866,27; ZSiP Brody 2.584,32; SP Chmielinko 2.313,75; SP Pakosław 248,22. 

§ 4790 wynagrodzenia osobowe – ogółem 631.664,85 w tym: ZSPiP Zębowo 190.534,45; ZSPiP Posadowo 
109.556,40; ZSPiP Chmielinko 117.704,02; ZSiP Brody 127.115,03; SP Lwówek 82.296,97; ZSPiP Pakosław 
4.457,98. 

Rozdział 80104 Przedszkola – ogółem 317.125,23 z tego: 

§ 4110 składki ZUS – ogółem 46.363,55 w tym: P Zębowo 8.165,21; P Lwówek 37.675,54; P Chmielinko 
522,80. 

§ 4120 składki FP – ogółem 5.552,62 w tym: P Zębowo 429,52; P Lwówek 5.123,10. 

§ 4790 wynagrodzenia osobowe – ogółem 265.209,06 w tym: P Zębowo 42.837,47; P Lwówek 222.371,59. 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego – ogółem 4.185,16 z tego: 

§ 4120 składki FP – 358,75 P Chmielinko. 

§ 4790 wynagrodzenia osobowe – 3.826,41 P Chmielinko. 

Zwiększenia: 

Rozdział 80104 Przedszkola – ogółem 4.185,16 z tego: 

§ 4120 składki FP – 358,75 P Chmielinko. 

§ 4790 wynagrodzenia osobowe – 3.826,41 P Chmielinko. 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego – ogółem 317.125,23 z tego:  

§ 4110 składki ZUS – ogółem 46.363,55 w tym: P Zębowo 8.165,21; P Lwówek 37.675,54; P Chmielinko 
522,80. 

par. 4120 składki FP – ogółem 5.552,62 w tym: P Zębowo 429,52; P Lwówek 5.123,10. 

§ 4790 wynagrodzenia osobowe – ogółem 265.209,06 w tym: P Zębowo 42.837,47; P Lwówek 222.371,59. 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych – ogółem 749.034,26 z tego: 

§ 4110 składki ZUS – ogółem 106.124,63 w tym: ZSPiP Zębowo 31.941,40; ZSPiP Posadowo 17.414,14; 
ZSPiP Chmielinko 19.531,25; ZSiP Brody 19.996,67; SP Lwówek 15.716,85; ZSPiP Pakosław 1.524,32. 

§ 4120 składki FP – ogółem 11.244,78 w tym: ZSPiP Zębowo 1.588,09; ZSPiP Posadowo 2.644,13; SP 
Lwówek 1.866,27; ZSiP Brody 2.584,32; SP Chmielinko 2.313,75; SP Pakosław 248,22. 

§ 4790 wynagrodzenia osobowe – ogółem 631.664,85 w tym: ZSPiP Zębowo 190.534,45; ZSPiP Posadowo 
109.556,40; ZSPiP Chmielinko 117.704,02; ZSiP Brody 127.115,03; SP Lwówek 82.296,97; ZSPiP Pakosław 
4.457,98. 

(Dostosowanie planu wydatków do metryczki subwencji oświatowej dot. nauczania dzieci i młodzieży 
z orzeczeniami o niepełnosprawności) 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 3110 świadczenia społeczne - 
kwota 5.000,00 (środki z dotacji na wypłatę świadczeń społecznych). 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup 
mat. – kwota 12.000,00; § 4260 zakup energii - kwota 16.000,00 oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 
25.000,00 – całość na bieżące utrzymanie świetlic w tym: zakup energii, ogrzewanie, woda, wywozy 
nieczystości, okresowe przeglądy p.poż oraz przeglądy kominiarskie, przeglądy instalacji elektrycznej. 

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 6050 wydatki inwestycyjne 
- kwota 32.500,00 na zadanie pn. „Modernizacja strzelnicy OSiR w Lwówku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 2



12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. § 6050 
wydatki inwestycyjne - kwota 40.000,00 na zadanie pn. „Budowa budynku gospodarczo- magazynowego przy 
stadionie w Lwówku” dot. prac wodno-kanalizac., sanitariat, przebudowa przyłącza elektr. 

13.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Pakosław w dz. 600, 
60016 z § 4300 zakup usług – kwota 650,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 650,00 -zmiana na wniosek z dnia 
11 kwietnia 2025r. 

14.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Posadowo. Dokonuje się zmiany nazewnictwa 
zadania w dz. 921. Rozdział 92195 § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 13.000,00 z zadania „Wykonanie 
projektu budowy biesiadnika” na zadanie pn. „Przebudowa placu biesiadnego”. Zmiana na podstawie uchwały 
zebrania wiejskiego. W ramach zadania zostanie przebudowany plac biesiadny z trawiastego na utwardzony 
kostką pozbruk i na podbudowie betonowej. Uchwała nr 2/2025 z 11 kwietnia 2025r. 

15.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zygmuntowo z dz. 921, 92195 z § 4210 – 
kwota 6.200,00 z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich”  do dz. 921, 92195 § 4210 zakup mat. do 
zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” – kwota 6.200,00 . Zmiana na podstawie uchwały zebrania wiejskiego. 
Uchwała nr 1/2025 z 26 marca 2025r. 

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4750 wynagr. nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota ogółem 19.592,00 
z tego: SP Posadowo 9.588,00; SP Lwówek 9.761,00; SP Pakosław 243,00 

§ 4850 Składki i pochodne – kwota ogółem 3.831,00 z tego : SP Posadowo 1.875,00; SP Lwówek 1.908,00; 
SP Pakosław 48,00 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4750 wynagr. nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota 3.975,00 P-le 
Lwówek 

§ 4850 Składki i pochodne – kwota 777,00 P-le Lwówek 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania zw. z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 1.000,00 

Całość wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie dotyczy dodatkowych zadań realizowanych z Funduszu 
Pomocy dla dzieci z Ukrainy. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5173BA-92C1-4810-A510-C7A7162D2830. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie


